1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2017 № 557
р.п. Шимск
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района от 29.12.2012 № 1134

В соответствии с областным законом от 01.01.2014 № 662-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских поселений области отдельных государственных полномочий по компенсации выпадающих доходов организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении, и о прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов области отдельных государственных полномочий по расчету и предоставлению бюджетам городских поселений субвенций на компенсацию выпадающих доходов организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении, за счет средств областного бюджета» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 29.12.2012 № 1134 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в пригородном сообщении между поселениями в границах муниципального района, на компенсацию выпадающих доходов от перевозки пассажиров и багажа».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                                               Н.А. Тиханович